=97%, Peso Molecular: 198.22, Fórmula Molecular: 
C10H14O4, PRESENTACION: 100 ml. MARCA SANTA CRUZ

1 SC-361828 N,N'-Methylenebis-Acrylamide 0.00 2,880.00 2,880.00H87 41116105

Número de CAS: 110-26-9
Pureza: =96%

Total

I.V.A.

Subtotal 33,440.00

TREINTA Y OCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS 40/100 M.N.

38,790.40

0.00Descuento

5,350.40

R/31346-31515

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

Az+OW6H/7JNkw DozJIv1/MT7sWBzfgxi2vgCIqUtSfw DbMoKua7JYBKL8HEsU0gBhvOK45mGpFoEreMCcUdTWnHRaoR02kpSHZoM